44Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.694

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

COMUNICADO Nº 011/2021

 EDITAL Nº 001/2021 – AGEHAB

EMPREENDIMENTO AGENOR MODESTO I

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos
interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA listada abai-
xo pelo fato da mesma não ter enquadrado nos critérios do Pro-
grama, conforme regras definidas no Edital nº 001/2021 - AGEHAB
referente ao Regulamento de Inscrição para Seleção do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” – Empreendimento do Condomínio Resi-
dencial AGENOR MODESTO I no município de Aparecida de Goiâ-
nia, publicado na D.O.E. nº 23.497, do dia 24 de fevereiro de 2021.

SEQ TITULAR CPF

1 UANA PEREIRA GUEDES RIBEIRO XXX.340.4XX-XX

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edi-
tal nº 001/2021 - AGEHAB, a SORTEADA NO CADASTRO DE RE-
SERVA, de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº
23.521 do dia 29 de março de 2021.

O seguinte nome listado no site da AGEHAB (www.
agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecerem
na sede da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, número 541, Setor
Aeroporto, para entrega de sua documentação.

SEQ TITULAR CPF

1 ANDREINA FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.504.0XX-XX

Goiânia, 10 de dezembro de 2021.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

Protocolo 272359
<#ABC#272578#44#321543>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 004/2021 - AGEHAB

PROCESSO Nº 202100031001197 (GED: 2021.01031.001303-14)

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, por meio de
sua Comissão de Seleção, torna público aos interessados
a RETIFICAÇÃO do Edital do Chamamento Público para
credenciamento Nº 004/2021, referentes aos seguintes itens:
Alterações:
1.1.4, 5.1.2.1.2, 7.2, 7.6.1, 8.7, 11.6.2, 11.6.3.1, 11.6.3.2, 11.6.3.4,
12.1, 12.2.1, 12.3, 13.1, 13.7, Item 14 e subitens,  Item 17 e subitens,
18.3.9
Acréscimos: 5.1.2.1.4.1, 15.1.3, 15.1.4, 15.1.5, 15.1.6
Permanecem inalterados os demais itens do Edital do Chamamento
Público para credenciamento nº 004/2021.
O Edital e seus Anexos encontram-se à disposição dos interessados
no site: www.agehab.go gov.br.
A Comissão de Licitações está à disposição dos interessados no
horário das 8h às 11h e das 14h às 17h, pelo telefone (0xx) 62
3265-4190 e através do e-mail cpl@agehab.go.gov.br.

Goiânia, 10 de dezembro de 2021.
Tais Helena Musse Almeida Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#272578#44#321543/>

Protocolo 272578

<#ABC#272476#44#321431>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
Nº 009/2021

PROCESSO Nº 202100031001201

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB, por
intermédio de sua Comissão de Chamamento Público, instituída pela
Portaria nº 066/2021, torna público que realizará o Chamamento
Público para Credenciamento nº 009/2021 que visa o
credenciamento de empresas do ramo da construção civil, com
comprovada capacidade técnica, interessadas em construir
e/ou concluir unidades habitacionais/empreendimentos de
interesse social, em municípios do Estado de Goiás, para
atendimento a famílias com renda bruta mensal de até 01 (um)
salário mínimo. A data de recebimento da documentação será
a partir do dia 16/01/2022 através do e-mail protocolo@agehab.
go.gov.br. O Edital de Chamamento Público para Credenciamento,
os respectivos anexos, informações e esclarecimentos necessários,
estarão disponíveis no site www.agehab.go.gov.br. Maiores
informações das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às
18h00min, na Coordenação de Licitação da AGEHAB e telefone (62)
3265-4091 e 3096-5020.

Goiânia, 09 de dezembro de 2021.

SIRLEI APARECIDA DA GUIA
Presidente da Comissão de Chamamento Público

<#ABC#272476#44#321431/>

Protocolo 272476

Companhia De Desenvolvimento Econômico
De Goiás – CODEGO

<#ABC#272448#44#321399>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO.
Contratada: SULFAGO - SULFATOS DE GOIÁS LTDA - CNPJ
- 02.354.454/0001-96
Processo SEI nº 202110216000078
Modalidade de Licitação - Dispensável nº 003/2021 - 1º Termo
Aditivo ao CONTRATO Nº 011/2021 - Fonte de Recursos: Próprios -
OBJETO: reajuste do valor residual do Contrato, que tem por objeto
a aquisição de Sulfato de alumínio para aplicação nas Estações de
Tratamento de Agua (ETAs) e de esgoto (ETEs) do DAIA, DAIAG,
DIMIC e DIAGRI, que passa de R$ 259.360,00 para 667.890,00 -
Data da assinatura 25/11/2021.
<#ABC#272448#44#321399/>

Protocolo 272448
<#ABC#272449#44#321400>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO.
Contratada: SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO
S/A - CNPJ 69.034.668/0001-56
Processo SEI nº 201810216000207
Modalidade de Licitação - Pregão eletrônico nº 021/2018 -
CONTRATO Nº 091/2018 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: 3º
TERMO ADITIVO ao Contrato 091/2018 que tem por objeto o serviço
de administração e intermediação de cartões de alimentação, em
atendimento ao Programa de Alimentação do Trabalhador-PAT,
de prorrogação de prazo de vigência em 12 (doze) meses a contar
de 12/12/2021 a 12/12/2022, bem como, por consequência da
atualização do valor unitário do cartão, passa o contrato, de R$
5.400.000,00 para R$ 6.977.880,00 - Data da assinatura 24/11/2021.
<#ABC#272449#44#321400/>

Protocolo 272449
<#ABC#272454#44#321407>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Contratante: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
DE GOIÁS - CODEGO.
Contratada: SABARÁ QUIMICOS E INGREDIENTES S/A - CNPJ
12.884.672/0001-39
Processo SEI nº 202010216001023
Modalidade de Licitação - Dispensa nº 01/2020 - CONTRATO
Nº 049/2020 - Fonte de Recursos: Próprios - Objeto: 1º TERMO
ADITIVO ao Contrato nº 049/2020, que tem por objeto a aquisição de
gás cloro gás para aplicação nas estações de tratamento do DAIA,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ff5d7ab0